
 
 

 

 

 

Publicado em 09 de janeiro de 2024 

 

 

 

 
PORTARIA PGM Nº 01 DE 05 DE JANEIRO DE 2024 

 
REAJUSTA O VALOR DA BOLSA- AUXÍLIO DOS ESTAGIÁRIOS DA 

PROCURADORIAGERAL DO MUNICÍPIO. 

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso das atribuições 

legais que lheforam conferidas, 

RESOLVE: 

 
Art. 1º - Reajustar o valor da bolsa - auxílio dos estagiários da Procuradoria Geral do 

Município para R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais) mensais. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 


